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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82023006C

2. Data e Regjistrimit 23/08/2018
3. Emri i Subjektit GP MEDICAL AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Nacionale e Vjeter, Godina 
Nr.41. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari marketingu, promovimi, studimi tregu, regjistrim 

barnash dhe pajisjesh mjekesore, studime klinike, ne fushen 
mjeksore dhe farmaceutike.Tregetim me shumice dhe pakice 
i barnave per njerez. Import-eksport, ruajtje, shperndarje, 
rieksportim, shitje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike, laboratorike dhe dentare, 
suplementeve ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve 
kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe 
psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, aparatura 
mjekesore, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve 
laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera 
kompetente ne rastet kur kerkohet etj. Konsulence ne 
projekte mjekesore sipas legjislacionit ne RSH ne funksion 
te aktivitetit.
Edvin Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2018                Deri: 10/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LokolXhaja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 6,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdvinLiço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArjanaFullani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GP MEDICAL AL
E-Mail: gpmedicalal@gmail.com  
Telefon: 0693509000  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-911469-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003624-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 229/7 Prot., date  07.11.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.12644 Prot., date 07.11.2018, lëshuar nga Sherbimi 
Permbarimor  “GUGASHI”, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9839C15-753E-42DA-A7C5-5137437CD63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3A1B21-9C35-4180-88DC-CAA365A7CFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AB5F2C-DE0E-4E1F-AB99-D817E938C6A8
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konservative ne aksionet  e pales debitore  Edvin Liço ne subjektin " GP MEDICAL AL 
"sh.p.k me Nuis (Nipt)- L82023006C.Aktivet e  mesiperme do te qendrojne te sekuestruara 
deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053790-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3670 Prot., Nr. 2100  Regj, datë 
28.12.2018, "Urdhër për Vendosjen  e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore “ARDAEL ”shpk , ku është urdhëruar:  Vendosjen e sekuestros 
konservative në kuotat që ka debitori Edvin Liço në shoqërinë" GP MEDICAL AL" shpk , 
pajisur me NUIS (NIPT) L82023006C deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-343068-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 229/12Prot., datë 13.09.2019, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “GUGASHI” me Përmbarues Gjyqësor Privat Igli Gugashi, 
protokolluar nga QKB me nr. 11988Prot., datë 18.09.2019, ku është urdhëruar QKB për: 
“Heqjen e masës së sekuestros konservative në aksionet e palës debitore Edvin Liço “GP 
MEDICAL AL " SHPK me NIPT L82023006C.”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403018-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.11.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gpmedicalal@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregetimi me pakice i artikujve farmaceutike dhe parafarmaceutike, 
produkteve bimore, produkteve kozmetike, barnave narkotike dhe psikotrope pajisjesh 
mjekesore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve.")          u be            ("Veprimtari 
marketingu, promovimi, studimi tregu, regjistrim barnash dhe pajisjesh mjekesore, 
studime klinike, ne fushen mjeksore dhe farmaceutike. Import-eksport, ruajtje, 
shperndarje, rieksportim, shitje me shumice e pakice te artikujve farmaceutike dhe 
parafarmaceutike, laboratorike dhe dentare, suplementeve ushqimore dhe 
produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike 
dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve 
dhe materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente 
ne rastet kur kerkohet etj. Konsulence ne projekte mjekesore sipas legjislacionit ne 
RSH ne funksion te aktivitetit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AC8681-7A2D-465C-A943-ED7A62A2C1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DF8F0A-7763-423A-810D-53F6328476D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473616-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.02.2020 për miratimin e shtimit të objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari marketingu, promovimi, studimi tregu, regjistrim 
barnash dhe pajisjesh mjekesore, studime klinike, ne fushen mjeksore dhe farmaceutike. 
Import-eksport, ruajtje, shperndarje, rieksportim, shitje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike, laboratorike dhe dentare, suplementeve ushqimore 
dhe produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, barnave narkotike dhe 
psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe 
materialeve laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet 
kur kerkohet etj. Konsulence ne projekte mjekesore sipas legjislacionit ne RSH ne funksion 
te aktivitetit.")          u be            ("Veprimtari marketingu, promovimi, studimi tregu, 
regjistrim barnash dhe pajisjesh mjekesore, studime klinike, ne fushen mjeksore dhe 
farmaceutike.Tregetim me shumice dhe pakice i barnave per njerez. Import-eksport, 
ruajtje, shperndarje, rieksportim, shitje me shumice e pakice te artikujve 
farmaceutike dhe parafarmaceutike, laboratorike dhe dentare, suplementeve 
ushqimore dhe produkteve bimore, produkteve kozmetike, bimeve medicinale, 
barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe laboratorike, aparatura 
mjekesore, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve laboraterike dentare, te 
licensuara nga organet e tjera kompetente ne rastet kur kerkohet etj. Konsulence ne 
projekte mjekesore sipas legjislacionit ne RSH ne funksion te aktivitetit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568679-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE 2019.xlsx
Vendim Asambleje GP- Miratim Bilanci.pdf
PASQYRAT FINANCIARE 2019.xlsx
Bilanci 2019 GP Medical.pdf

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661624-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89506DE6-6D3E-4459-9879-42D30F6AB13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A729148C-B1DB-4E54-9A21-AFBBA4C4CDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A729148C-B1DB-4E54-9A21-AFBBA4C4CDB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AAF6C4-BB76-453F-8AB2-0F75B82C9312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A852A-4985-4703-A60F-6A149D35D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A852A-4985-4703-A60F-6A149D35D1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF4DE9B-E9F2-45A1-A222-CB93B6D5BF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA5F407-FFB1-4F4A-AF8B-B54CCBC77A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5589E3-73C8-4FEF-ACB7-026583E87EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52D8D98-FBFA-4C59-8289-F903E481F0A3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Percjellese/heqje sekuestro conservative 
Nr. 600 Prot. 2097/2098/2099/2100 Regj., date 15.02.2021.  Depozitimi i Urdhrit, Nr.600 
Prot. 2097/2098/2099/2100 Regj.,, 06.01.2021, lëshuar nga Shoqëria  “Ardael”  SHPK., 
protokolluar nga QKB me Nr. 1821 Prot., datë 17.02.2021, ku është urdhëruar: Heqja e 
masës së sekuestros konservative në emër të debitorit shoqërisë "Global Pharma" SHPK 
me NUIS(NIPT) L32028004G. me administrator Z. Edvin Liço dhe debitor/dorezanes 
Edvin Liço.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-677197-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2021 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 23.03.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjana Fullani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10,00
eshte larguar ortaku:            ("Myrvete Xhaja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-707223-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit, datë 
24.05.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 6 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Arjana Fullani në favor të Lokol Xhaja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lokol Xhaja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "6,00             Kontributi ne para "6,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjana Fullani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("4,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjana Fullani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("4,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D827725-F14E-4DB6-ABA8-CF8C24E55F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AC28E3-AB3B-4027-8731-0289B6676137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E741F7-8F1E-4C41-88E6-2CFE485213B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9BCE20-F747-4417-A1D6-D34325A9711C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5544F9-FE82-4FFF-A347-E66A411CDE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5544F9-FE82-4FFF-A347-E66A411CDE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA6AEB8-BDF3-43EB-97AF-6171CD0B5DF3
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748260-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
GP MEDICAL - Vendim miratim bilanci 2020.pdf
GP MEDICAL shenimet shpjeguese.pdf

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-882564-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes datë 22.12.2021 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 25 % te kuotave të shoqërisë nga ortaku Ljuben 
Petrushevski në favor të Edvin Liço.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvin Liço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvin Liço")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ljuben Petrushevski")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ljuben Petrushevski")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937758-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F06228D-C92A-4B1A-8973-A00BDDB298BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF398EFB-324A-48AF-B86C-B5555D0C7EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF398EFB-324A-48AF-B86C-B5555D0C7EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2D2385-BA77-4F15-8C15-B7A91242AE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F8A3B8-49F1-40F9-B6BD-D70A89880BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6079B14F-0C45-4406-B806-F8C728F914C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14125643-232E-4BA7-84E2-CF7F789AEC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5D506F-A33D-4D99-BF0C-1578B617DD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754F816B-030F-40A5-80C0-11A35D8BCB44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C437FAF-9B45-4233-8008-1E091A668793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C437FAF-9B45-4233-8008-1E091A668793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D86960D-6654-455D-8AE6-21A711447A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADBBDF7-F536-470A-8F0B-2414109D11B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515500F8-A7DC-4C01-B448-833292D72198
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eshte larguar ortaku:            ("Ljuben Petrushevski")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvin Liço")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("65,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edvin Liço")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("65,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961644-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE VITI 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
GP MEDICAL_SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2021.pdf
GP MEDICAL - Vendim miratim bilanci 2021.pdf

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FA9A3F-3C49-4B92-8E03-25AD79B5314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84A0B21-A714-48C7-86B3-933755EEB6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCD1369-3FE9-40F1-9C56-BC86A2300290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0667C1C-A48D-4BA5-96D0-73BA2AE800CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB040ED9-B1E3-49CC-8BAE-A8855E319A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7E6B83-76C6-4F83-892A-8FAA285154E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B32AD4-9FA2-4037-B994-A48E905C5C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842589C-FC76-48B0-817A-58756E8AD3FC

